uluslararasi af orgiitii tiirkiye subesi
iktisadi isletmesi

AYRINTILI BILANCO
(1TL)

|AKTIF (VARLIKLAR)

I-DONEN VARLIKLAR
A-HAZIR DEGERLER
1-KASA
2-BANKALAR
3-DIGER HAZIR DEGERLER
B-TICARI ALACAKLAR
C-DIGER ALACAKLAR
D-STOKLAR
E-DIGER DONEN VARLIKLAR
1-DEVREDEN KATMA DEGER VERGISI
2-PESIN ODENEN VERGILER VE FONLAR
3-IS AVANSLARI
4-PERSONEL AVANSLARI
DONEN VARLIKLAR TOPLAMI

I1-DURAN VARLIKLAR
A-MADDI DURAN VARLIKLAR
1-DEMIRBASLAR
B-GELECEK YILLARA AIT GIDERLER VE GELIR TAHAKKUKLARI
1-GELECEK YILLARA AIT GIDERLER
DURAN VARLIKLAR TOPLAMI

AKTIF (VARLIKLAR) TOPLAMI

Cari Donem

01.01.2013 - 31.12.2013

164.077,33
325,14
48.053,26
115.698,93
0,00
0,00
0,00
114.513,16
96.967,95
470,39
21,75
17.053,07
530,00
530,00
1.322,46
1.322,46

278.590,49

1.852,46

280.442,95




uluslararasi af orgiitii tiirkiye subesi
iktisadi isletmesi

AYRINTILI BILANCO
(1TL)

|[PASIF (KAYNAKLAR)

[-KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
A-TICARI BORCLAR
1-SATICILAR
B-DIGER BORCLAR
1-DIGER CESITLI BORCLAR
C-ALINAN AVANSLAR
1-ALINAN DIGER AVANSLAR
D-ODENECEK VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER
1-ODENECEK VERGI VE FONLAR
2-ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI
E-DIGER KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI

II-UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR TOPLAMI

11-OZKAYNAKLAR
A-ODENMIS SERMAYE
1-SERMAYE
B-GECMIS YILLAR KARLARI
C-GECMIS YILLAR ZARARLARI(-)
1-GECMIS YILLAR ZARARLARI
D-DONEM NET KARI(ZARARI)
1-DONEM NET KARI
OZKAYNAKLAR TOPLAMI

PASIF (KAYNAKLAR) TOPLAMI

Cari Donem

01.01.2013 - 31.12.2013

35.004,50

35.004,50
291,30

291,30
179,26

179,26
20.153,49

10.814,36

9.339,13
0,00
293.708,00

293.708,00
0,00
-81.600,13

-81.600,13
12.706,53

12.706,53

55.628,55

0,00

224.814,40

280.442,95




